
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží ACME

Název: Píšťalka plastová Acra - modrá
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-plastova-acra-modra/
Kód zboží: 03-48550-blue
Popis: Jednoduchá plastová píšťalka se šňůrkou.
Parametry: • Materiál: plast.

Název: Píšťalka ACME Original Titanic - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-original-titanic-stribrna/
Kód zboží: 051801
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Píšťalka je vyrobena z
masivní mosazi a je poniklovaná. Má velmi výrazný a dalekosáhlý zvuk.
Jedná se o autentickou repliku píšťaly na lodi ...
Parametry: • Rozměry (cm): 5,5 x 2,1 x 2,6. • Hmotnost (g): 38. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Tornado 2000 - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-tornado-2000-oranzova/
Kód zboží: 051810
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Tornado 2000 je
nejhlasitější píšťalka na světě. Její jedinečný design produkuje
vysokofrekvenční tón, který proniká i velmi hlasitým hlukem p...
Parametry: • Hmotnost (g): 10. • Země výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Tornado Slim - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-tornado-slim-oranzova/
Kód zboží: 051820
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Píšťalka produkuje
jasný a pronikavý tón a je velmi hlasitá! Neocenitelná v případě nouze,
záchranných operací, venkovních aktivit a samozřejm...
Parametry: • Hmotnost (g): 10. • Země výroby: gb.

https://armik.cz/pistalka-plastova-acra-modra/
https://armik.cz/pistalka-acme-original-titanic-stribrna/
https://armik.cz/pistalka-acme-tornado-2000-oranzova/
https://armik.cz/pistalka-acme-tornado-slim-oranzova/


Název: Píšťalka ACME Thunderer 60,5 malá
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-thunderer-60-5-mala/
Kód zboží: 051830
Popis: Malá profesionální píšťalka Thunderer 60,5 od známého výrobce
ACME, který se specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Patří
mezi nejpopulárnější modely - na světě se prodalo přes 200 miliónů ks.
Vyznačuje se vysokým tónem velké hlasitosti...
Parametry: • Rozměry (cm): 5 x 1,8 x 2. • Hmotnost (g): 20. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Scoutwhistle - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-scoutwhistle-stribrna/
Kód zboží: 051840
Popis: Malá profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Poprvé byl tento model
představen v roce 1908 a je používání a ceněný skauty po celém světě. Je
vyrobena z mosazi a má snadno rozpoznatel...
Parametry: • Rozměry (cm): 8 x 1,7 x 1,7. • Hmotnost (g): 30. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Metropolitan
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-metropolitan/
Kód zboží: 051841
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Jedná se o původní
metropolitní policejní píšťalku Bobby a Scotland Yardu. Známá svým
výrazným zvukem, který dosahuje až 1,6 km. Vyrobeno v ...
Parametry: • Rozměry (cm): 6,5 x 1,5 x 1,5. • Hmotnost (g): 26. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Clicker No. 470 - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-clicker-no-470-zlata/
Kód zboží: 051850
Popis: Slavná píšťalka Clicker pro stejnojmenný výcvik psů, koní a dalších
zvířat. Vyrobeno z kovu pro dlouhodobé použití. Tento Clicker, který byl
původně vyvinut jako dětská hračka, byl použit spojeneckými silami dne 6.
června 1944 (den D), aby se svým ty...
Parametry: • Rozměry (cm): 4,9 x 2,4 x 1,5. • Země výroby: gb.

https://armik.cz/pistalka-acme-thunderer-60-5-mala/
https://armik.cz/pistalka-acme-scoutwhistle-stribrna/
https://armik.cz/pistalka-acme-metropolitan/
https://armik.cz/pistalka-acme-clicker-no-470-zlata/


Název: Píšťalka ACME Silent Dog Whistle - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-silent-dog-whistle-stribrna/
Kód zboží: 051860
Popis: Malá profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Jedná se o jemně
vyrobený a kvalitní výrobek, který je pravidelně od svého uvedení na trh v
roce 1935 pravidelně upravovaný k dokonalosti...
Parametry: • Rozměry (cm): 9 x 0,9 x 0,9. • Hmotnost (g): 30. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Dog-Whistle 211,5 - černá
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-dog-whistle-211-5-cerna/
Kód zboží: 051870
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Vydává zvuk ve
vysokofrekvenčním rozsahu a pro člověka sotva slyšitelný. Psi ho však
jasně slyší. Ideální pro práci a život se psy. Píšťaly AC...
Parametry: • Rozměry (cm): 8 x 1,5 x 1,5. • Hmotnost (g): 8. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Dog-Whistle 210,5 - zelená
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-dog-whistle-210-5-zelena/
Kód zboží: 051880
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Vydává zvuk ve
vysokofrekvenčním rozsahu a pro člověka sotva slyšitelný. Psi ho však
jasně slyší. Ideální pro práci a život se psy. Píšťaly AC...
Parametry: • Rozměry (cm): 8 x 1,5 x 1,5. • Hmotnost (g): 8. • Země
výroby: gb.

Název: Píšťalka ACME Dog-Whistle 210,5 - černá
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-dog-whistle-210-5-cerna/
Kód zboží: 051881
Popis: Profesionální píšťalka od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Vydává zvuk ve
vysokofrekvenčním rozsahu a pro člověka sotva slyšitelný. Psi ho však
jasně slyší. Ideální pro práci a život se psy. Píšťaly AC...
Parametry: • Rozměry (cm): 8 x 1,5 x 1,5. • Hmotnost (g): 8. • Země
výroby: gb.

https://armik.cz/pistalka-acme-silent-dog-whistle-stribrna/
https://armik.cz/pistalka-acme-dog-whistle-211-5-cerna/
https://armik.cz/pistalka-acme-dog-whistle-210-5-zelena/
https://armik.cz/pistalka-acme-dog-whistle-210-5-cerna/

	Katalog zboží ACME

